



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2020 № 725-па

О внесении изменений в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 15.01.2016 №111-па «Об утверждении положения об официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минтруда России от 07.10.2013 №530н «О требованиях к размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов федеральных государственных органов, Центрального банка Российской Федерации, Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской Федерации, Федерального фонда обязательного медицинского страхования, государственных корпораций (компаний), иных организаций, созданных на основании федеральных законов, и требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» администрация города Южно-Сахалинска **постановляет**:

1. Внести в Положение об официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска, утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 15.01.2016 №111-па, изменение по тексту слова «вице-мэр, руководитель аппарата» заменить словами «первый вице-мэр, руководитель аппарата».

2. Внести в Перечень обязательной информации о деятельности администрации города Южно-Сахалинска, размещаемой на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска, утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 15.01.2016 №111-па, следующие изменения:

2.1. В графе «Ответственные за размещение информации» слово

«Управление» заменить словом «Департамент» в соответствующих падежах.

2.2. В графе «Раздел сайта для размещения информации» слово «Управление» заменить словом «Департамент» в соответствующих падежах.

2.3. Дополнить пунктом 55 следующего содержания (приложение).

3. Внести в Состав редакционной коллегии официального сайта администрации города Южно-Сахалинска, утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 15.01.2016 №111-па, следующие изменения:

3.1. В пункте 2 слово «Начальник» заменить словом «Директор»;

3.2. В пункте 4 слова «Начальник Управления» заменить словами «Директор Департамента».

4. Опубликовать постановление администрации города Южно-Сахалинска в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска».

5. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на директора Департамента кадровой политики аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города

А.В.Фризюк

Приложение
к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска
от 13.03.2020 № 725-па

№п/п	Обязательная информация	Ответственные за размещение информации	Периодичность обновления информации	Раздел сайта для размещения информации
55.	Вопросы противодействия коррупции	Департамент кадровой политики	Поддерживается в актуальном состоянии	Подраздел «Противодействие коррупции»